serviços coleta e transporte de resíduos sólidos domiciliares, para atender às necessidades da sede e zona rural 

deste Município, conforme Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021 e Cláusula do Contrato Original. 

II - - CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO  

O Valor Total da renovação do Contrato PE001-06/2025 é de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil 

reais) a serem pagos parceladamente conforme a prestação dos serviços efetivamente utilizados pela 

Prefeitura. 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DOS PRAZOS  

O prazo de vigência da renovação contratual são de 03 (três) meses que correspondem ao período de 01

[...]

sistema para digitalização de documentos e arquivo digital em nuvem, conforme Art. 107 da Lei Federal nº 

14.133/2021 e Cláusula do Contrato Original. 

II - - CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO  

O Valor Total da renovação do Contrato DL007-06/2025 é de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos 

reais) a serem pagos parceladamente conforme a prestação dos serviços efetivamente utilizados pela 

Prefeitura. 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DOS PRAZOS  

O prazo de vigência da renovação contratual são de 12 (doze) meses que correspondem ao período de 01